

Kehittämissyhtiö Keulink Oy, Keski-Suomen LP-hanke

Hankkeen toiminta on viime aikoina painottunut yhä enemmän Keski-Suomen maakuntauudistukseen sekä erinäisten lomituspalveluihin liittyvien asiakokonaisuuksien raportointiin. Hankkeen puitteissa on myös lähetetty lomituspalveluiden tyytyväisyyskysely lomansaajille sekä työtyytyväisyyskysely maatalouslomittajille. Kyselyn tarkoituksena on tarkastella tilannetta ennen 1.1.2017 eli paikallisyksiköiden yhdistymistä. Vastaava kysely lähetetään uudelleen syksyllä 2017, koskien tätä vuotta. Tulosten perusteella voidaan kartoittaa muutoksen vaikutuksia ja mahdollisia kehityskohteita.

Keski-Suomen maakuntauudistus astuu voimaan 1.1.2019. Sote- ja maakuntauudistusorganisaatioon kuuluu poliittisen ohjausryhmän ja johtoryhmän lisäksi mm. useita asiantuntijaryhmiä. Maaseutuasiantuntijaryhmä on lomituspalveluja ajatellen hyvin tärkeä, samoin sen viisi alatyöryhmää; maatilapalvelut, ympäristöterveydenhuolto ja alkoholihallinto, maaseudun kehittäminen, kala- ja vesitalous sekä lomitus. Työryhmillä on tällä hetkellä meneillään esivalmisteluvaihe. Tarkoitus on, että ryhmät selvittävät 30.6.2017 mennessä uudistuksessa tarvittavat toimenpiteet.

Keski-Suomen Ely-keskukseen on kaikkien alatyöryhmien pitänyt toimittaa, omaa tehtäväkenttää koskevat väliraportoinnit alkuvuoden aikana. Lomitus-alatyöryhmä on yhdessä pohtinut raporttien keskeisiä aiheita mm. lomituspalveluiden palvelulupaus, asiakkaat, henkilöstö/ resurssit, palveluiden järjestäminen ja tuottaminen, vaikuttaminen sekä talous. Toimin alatyöryhmässä sihteerinä, joten olen ollut työssä mukana hyvin aktiivisesti. Lomituksen osalta ehkä yksi merkittävimpiä asioita on tällä hetkellä Sysmän paikallisyksikköön kuuluvien kuntien (Kuhmoinen, Toivakka, Luhanka, Joutsa) sekä Pirkanmaahan kuuluvan Mänttä-Vilppulan toiminta jatkossa.

Toinen paljon keskustelua aiheuttava seikka on maataloutta palvelevien eri toimintojen yhdistäminen maakunnassa eli ns. ”yhden luukun periaate”. Keski-Suomen maataloushallinto on jaettu neljään YTA-alueeseen joiden päätoimipisteiden paikkakunnat ovat; Keuruu, Laukaa, Saarijärvi sekä Pihtipudas. Lomituspalveluiden päätoimipiste on Keuruu ja etäpisteet Hankasalmi, Karstula, Petäjävesi ja Korpilahti. Uudessa maakuntamallissa, jos halutaan yhdistää esim. maatalous- ja lomahallinnon toiminnot, merkitsee se toimipisteverkoston mahdollisesti uutta tarkastelua.

Hankkeen kevät kuluu näiden tuttujen aiheiden parissa sekä erinäisiin kehityskohteisiin perehtyen. Kolmen paikallisyksikön eli kolmen kulttuurin yhdistäminen aiheuttaa paljon työtä ja erilaisten toimintamallien kohtaamista. Toisaalta on etu kokea uusia mielenkiintoisia asioita, joista me kaikki voimme saada paljon ideoita sekä oppia.

Kevättä odotellen!

Marjukka Kautto

Projektipäällikkö, K-S:n LP-hanke